
Projekt 
 
z dnia  27 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/   /2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę sprawie udzielenia dotacji dla Domu Zakonnego we 
Wschowie Prowincji św.Franciszka z Asyżu Zakonu Braci Mniejszych- 
Franciszkanów w Polsce na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod 
numerem 691/53A z przeznaczeniem na realizację inwestycji- 

Renowacja oraz termomodernizacja okien w kościele pw.św. Józefa 
Oblubieńca NMP we Wschowie 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz uchwały nr 
XLVI/411/2022 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 2406 oraz z 2024 r. poz. 427) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/572/2024 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 
29 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji Domu Zakonnego we Wschowie 
Prowincji św. Franciszka z Asyżu Zakonu Braci Mniejszych- Franciszkanów 
w Polsce na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 691/53A 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji- Renowacja oraz termomodernizacja 
okien w kościele pw.św. Józefa Oblubieńca NMP we Wschowie, w § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Dotacji udziela się na lata 2024-2025 
w następujących wysokościach: 

1) w roku 2024 - 9.837,95 PLN; 

2) w roku 2025 - 479.900,00 PLN.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711C0276-2046-479D-8959-0482DBB2FA70. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we 
Wschowie 

 
 

Hanna Knaflewska-
Walkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711C0276-2046-479D-8959-0482DBB2FA70. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uwzględniając wniosek Domu Zakonnego z dnia 31/10/2024r. wraz 
z załączonym do niego harmonogramem rzeczowo- finansowym dotyczącym 
wskazania terminów wykonania poszczególnych etapów robót budowlanych przy 
zabytku w uchwale NRLXII/572/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku zachodzi 
konieczność dokonania zmiany §1 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 
"§1.2. Dotacji udziela się na lata 2024-2025, w następujących wysokościach: 

1) w roku 2024 - 9.837,95 PLN (wkład własny Gminy ) 

2) w roku 2025 - 479.900,00 PLN" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711C0276-2046-479D-8959-0482DBB2FA70. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/   /2024 RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


